
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 4. i 5. u svezi s člankom 10. stavkom 2. alinejom 6. Zakona o zaštiti 
pučanstva od zaraznih bolesti (Narodne novine, br. 79/07,113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 
47/20, 134/20 i 143/21), Programa mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih 
člankonožaca (Arthropoda) i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno 
suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za 
Republiku Hrvatsku (Narodne novine, br. 128/11 i 62/18) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 
6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst),  Župan Istarske županije dana 09. lipnja 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Programa mjera preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i 

deratizacije na području Istarske županije u 2023. godini 
 

I. 
 
Prihvaća se prijedlog Programa mjera preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na 
području Istarske županije u 2023. godini načinjen od strane Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo Istarske županije te isti čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

II.  
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-09/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 09. lipnja 2023. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Nastavni zavod za javno zdravstvo IŽ, Pula 
2. JLS-svima 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 

 


		2023-06-12T14:02:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




